様式第3号(第7条関係)

諫早修習館利用許可申請書

	申請者
	フリガナ

	性別
	男・女

	氏名

	生年月日
	年　月　日生

	住所

電話

	入学する大学等(決まっていない場合は、進学希望の大学等)

	在学する大学等

	家族
	氏名
	年齢
	続柄
	勤務先
	電　　話

　諫早修習館の宿所を利用したいので、諫早修習館の管理運営に関する規則第7条第1項の規定により、関係書類を添えて上記のとおり申請します。

　令和　　　年　　　月　　　日

　諫早市教育委員会　様

申請者　住所

氏名

保護者　住所

氏名
様式第3号(第7条関係)

諫早修習館利用許可申請書

	申請者
	フリガナ
	　イサハヤ　イチロウ
	性別
	 eq \o\ac(○,男)　・　女

	氏名
	　　諫早　　一郎
	生年月日
	平成１９年４月２日生

	住所

　諫早市東小路町７番１号

電話　２２－１５００

	入学する大学等(決まっていない場合は、進学希望の大学等)

　早稲田大学　教育学部

　明治学院大学　法学部

日本大学　経済学部

	在学する大学等

	家族
	氏名
	年齢
	続柄
	勤務先
	電　　話

	　諫早　太郎
	４８
	父
	○○株式会社
	090-1234-5678

	　諫早　花子
	４５
	母
	△△社（パート）
	090-1111-6543

	　諫早　良子
	２２
	姉
	大学４年生

就職予定

	　諫早　次郎
	１４
	弟
	中学３年生

高校進学予定

	　諫早　フネ
	７１
	祖母
	無職

　諫早修習館の宿所を利用したいので、諫早修習館の管理運営に関する規則第7条第1項の規定により、関係書類を添えて上記のとおり申請します。

　令和　　　年　　　月　　　日

　諫早市教育委員会　様

申請者　住所　　諫早市東小路町７番１号

氏名　　諫　早　　一　郎

保護者　住所　　諫早市東小路町７番１号

氏名　　諫　早　　太　郎
様式第4号(第7条関係)
諫早修習館利用者推薦調書

	フリガナ

	年　　月　　日生
	男・女

	氏名

	学校名

	学年
	年

	人物所見

	学力所見

	その他参考事項

　上記の者を諫早修習館の利用者として推薦します。

　令和　　　年　　　月　　　日

　諫早市教育委員会様

学校名

学校長名

同　意　書

令和　　　年　　　月　　　日

諫　早　市　長　　　様

住　所

氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　（世帯主）

　諫早修習館の長期利用決定について、私の世帯全員（別居中の家族も含め）の市税の納税状況を調査されることに同意します。

【別居中の家族】

①　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　申請者からみた続柄　（　　　）

②　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　申請者からみた続柄　（　　　）
同　意　書

令和　　　年　　　月　　　日

諫　早　市　長　　　様

住　所　諫早市東小路町７番１号

氏　名　諫早　太郎
　　　　　　　　　　　　　　　（世帯主）

　諫早修習館の長期利用決定について、私の世帯全員（別居中の家族も含め）の市税の納税状況を調査されることに同意します。

【別居中の家族】

①　氏　名　　諫早　良子　　　　　　　　　申請者からみた続柄　（　姉　）

②　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　申請者からみた続柄　（　　　）
記入例

進学先決定者は、必ず「合格通知書」を添付して下さい。

昼間に連絡がとれる電話番号（携帯など）をご記入ください。

※生計を同じくする方全員（申請者除く）を記入ください。（単身赴任や大学生等で住民票を異動している方もご記入ください）

　学生は申請時の学年を記入し、中学３年生、大学４年生等については、翌年度の進路先（予定）までご記入願います。

提出日

諫早市に住民登録がある保護者を記入してください。（単身赴任で市外に住民登録がある保護者は記入できません。）

記入例

提出日

提出日現在、諫早市に住民登録がある保護者を記入してください。（単身赴任で市外に住民登録がある保護者は記入できません。）